
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu ekologicznego pod hasłem „Film 

krótkometrażowy a recykling długofalowy” oraz powołania komisji konkursowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Prezydent Miasta Inowrocławia 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzić konkurs „Film krótkometrażowy, a recykling długofalowy”. 

2. Przyjąć Regulamin konkursu pn „Film krótkometrażowy, a recykling długofalowy”  

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia (załącznik nr 1). 

 

§ 2. 

 

Powołuje się Komisję Konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie konkursu. Wyniki 

konkursu zostaną ogłoszone do 16 maja 2025 r. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

2) Agnieszka Smyk – Podinspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

3) Agata Ciapka – Inspektor w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji; 

4) Anna Zborowska – Inspektor  w Referacie Gospodarowania Odpadami – członek komisji. 

 

§ 4. 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta  

Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Regulamin konkursu, 

Film krótkometrażowy a recykling 

długofalowy” 

 

 

 

REGULAMIN KONKURSU 

 

ekologicznego pod hasłem ,,Film krótkometrażowy a recykling długofalowy” 

 

 

§ 1 Cel konkursu 

 

 

1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 

2. Celem konkursu jest podnoszenie wiedzy i świadomości ekologicznej społeczeństwa, 

szczególnie w tematyce recyklingu, czyli zmniejszenia nadmiernego eksploatowania złóż 

naturalnych oraz zmniejszenia ilości odpadów. 

 

3.  Konkurs skierowany jest do uczniów Szkół Ponadpodstawowych zlokalizowanych na 

terenie Miasta Inowrocławia. 

 

 

§ 2 Tematyka konkursu 

 

 

1. Główne hasło konkursu brzmi: „Film krótkometrażowy a recykling długofalowy”. 

2. Konkurs polega na nakręceniu krótkometrażowego filmu przedstawiającego głównie 

tematykę recyklingu tj. powrót do obiegu i ponowne wykorzystanie odpadów m.in. w oparciu 

o segregację.  

 

 

§ 3 Zasady konkursu i kategorie wiekowe 

 

 

1. Konkurs adresowany jest do uczniów Szkół Ponadpodstawowych, którzy utworzą grupy 

składające się z co najmniej 3 osób. 

2. W konkursie wyłonione zostaną trzy zwycięskie miejsca. 

3. Uczestnicy konkursu mają prawo do złożenia tylko jednej pracy w postaci 

krótkometrażowego filmu trwającego do 40 sekund w formie spotu reklamowego  

o recyklingu na urządzeniu przenośnym pendrive o formacie pliku mp3, mp4 lub avi  

o minimalnej rozdzielczości 1920x1080, 30 klatek/sekundę.  

4. Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest prawidłowe wypełnienie formularza 

zgłoszeniowego wraz z załącznikami.  

5. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za dostarczone prace, które z powodów 

technicznych lub z innych powodów od niego niezależnych będą uszkodzone. 

7. Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi. 

 

 

 

 



 

§ 4 Terminy 

 

 

1. Prace konkursowe wraz z formularzem zgłoszeniowym i załącznikami należy dostarczyć 

osobiście do Referatu Gospodarowania Odpadami al. Henryka Sienkiewicza 1 pok. 27, 

Inowrocław. 

2. Ostateczny termin dostarczenia prac: 12 maj 2025 r. 

3. Prace zgłoszone po terminie nie będą przyjmowane. 

4. Wręczenie nagród planowane jest na dzień 20 maja 2025 r. Zwycięzcy i wyróżnieni zostaną 

powiadomieni telefonicznie lub drogą mailową. 

 

 

§ 5 Nagrody 

 

 

1. Komisja powołana przez Organizatora dokona oceny prac i wyłoni laureatów konkursu. 

2. Nagrodzeni zostaną autorzy najlepszej w opinii komisji konkursowej pracy. Organizator 

planuje również wybór drugiego i trzeciego miejsca. 

3. Dla autorów nagrodzonego filmu przewidziana jest nagroda specjalna tj. emisja 

zwycięskiego spotu reklamowego przed seansami w kinie Kinomax w Inowrocławiu przez 

okres 1 miesiąca oraz nagroda o wartości 1000 zł. Dla drugiego miejsca przewidziano 

nagrodę o wartości 800 zł, natomiast dla trzeciego miejsca nagrodę o wartości 600 zł.  

 

 

§ 6 Prawa autorskie i inne 

 

1. Autor oświadcza, że jest autorem pracy konkursowej (dalej: także zwanej „utworem”) 

zgłoszonej do organizowanego przez Urząd Miasta konkursu pod nazwą „Film 

krótkometrażowy a recykling długofalowy”, zwanego dalej „Konkursem” i przysługuje 

mu pełnia praw autorskich tak majątkowych, jak osobistych do tej pracy. 

 

2. Wzięcie udziału w konkursie i dostarczenie pracy jest równoznaczne z nieodpłatnym i 

nieograniczonym terytorialnie oraz czasowo przeniesieniem wszelkich praw autorskich 

i praw majątkowych na organizatora do wykorzystania prac lub ich części na polach 

eksploatacji w szczególności: 

 

a. w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie określoną 

techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką reprograficzną, zapisu 

magnetycznego oraz techniką cyfrową; w zakresie obrotu oryginałem albo 

egzemplarzami, na których utwór utrwalono; 

b. w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określono powyżej – 

publiczne wyświetlanie, wystawienie, odtworzenie, nadawanie i reemitowanie, 

a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć 

dostęp do niego w miejscu i w czasie przez siebie wybranym m.in. na stronach 

internetowych, mediach społecznościowych organizatora i jego jednostek 

organizacyjnych; 

c. przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności 

wprowadzanie pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej 

sieciami wewnętrznymi z wykorzystaniem internetu; 

d. dokonywania przeróbek, opracowań, skrótów oraz tłumaczeń. 

 



3. Prace konkursowe nie mogą naruszać prawa, w tym w szczególności dóbr osobistych 

osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych, a także zawierać treści 

powszechnie uważanych za wulgarne, obraźliwe lub naruszające uczucia osób trzecich, 

przedstawiające przemoc albo zawierające materiały chronione prawami wyłącznymi 

(np. prawami autorskimi) bez zgody osób uprawnionych. 

 

4. Prace konkursowe mogą być wykorzystane przez organizatora w jego działalności w 

tym w działaniach informacyjnych, edukacyjnych i promocyjnych, a także 

udostępnione na stronie internetowej i profilach organizatora w mediach 

społecznościowych. 

 

5. Przekazanie pracy na konkurs oznacza przeniesienie na organizatora nieodpłatnie 

wyłącznego prawa do opracowywania pracy konkursowej oraz zezwalania na 

wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej 

 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do opublikowania prac w materiałach 

informacyjnych, w wydawnictwach okolicznościowych i materiałach prasowych oraz 

w Internecie. Prawo to organizator zastrzega sobie na wszystkie przyszłe lata, tak aby 

bez dodatkowych zezwoleń mógł zaprezentować wybrane prace lub ich części w 

przyszłych publikacjach drukowanych lub elektronicznych. W związku z publikacją 

drukowaną lub elektroniczną nie jest przewidziane jakiekolwiek wynagrodzenie. 

 

7. Każdy uczestnik konkursu oświadcza, że posiada pełnię praw autorskich do utworu i 

przenosi nieodpłatnie je na organizatora w zakresie niezbędnym do jej publikacji lub 

innego rozpowszechniania, a w przypadku utrwalenia wizerunku innych osób posiada 

zgodę tych osób na udostępnienie ich wizerunku Organizatorowi w pracy konkursowej 

 

8. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają z tytułu naruszenia ich praw 

odpowiada uczestnik konkursu i jego opiekun prawny lub rodzic. 

 

 

 

§ 7 Informacje dodatkowe 

 

1. Biorąc udział w konkursie będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe – imię, 

nazwisko, dane kontaktowe: takie jak adres poczty elektronicznej lub numer telefonu. 

Dane osobowe są potrzebne organizatorowi, aby wskazać autorów konkretnych prac, 

nagrodzić najlepszych autorów prac, a także upublicznić te informacje. Szczegółowe 

informacje o tym jak przetwarzamy Twoje dane osobowe znajdują się w załączniku do 

niniejszego regulaminu. 

 

2. Wszelkie informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod numerami telefonu:  

52 355 55 34 bądź za pośrednictwem maila: aciapka@inowroclaw.pl  

 

3. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania, unieważnienia lub przesunięcia 

terminów konkursu w każdym czasie oraz prawo zmiany regulaminu. 

 

 

 

 

 

 

mailto:aciapka@inowroclaw.pl


 
 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

konkursu „Film krótkometrażowy  

a recykling długofalowy”. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

KONKURS EKOLOGICZNY 

„FILM KRÓTKOMETRAŻOWY A RECYKLING DŁUGOFALOWY” 

 

 

PROSIMY O WYEPEŁNIENIE DRUKOWANYMI LITERAMI: 

 

Imię i nazwisko dziecka – autora pracy: 

……………………………………………………........................................................... 

Telefon lub adres e-mail opiekuna prawnego do kontaktu: 

…………………………………..………………………………………………………. 

Nazwa i adres placówki (jeżeli dotyczy): 

…………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego 

 

 

…………………………………..………………………………………………………. 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

oświadczam, że: 

1. zapoznałam(em) się z regulaminem konkursu organizowanym przez Prezydenta 

Miasta Inowrocławia. 

2. wyrażam zgodę na udział ww. konkursie ………………………………………… 

……………………………………………(imię i nazwisko autora pracy) 

3. wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy dziecka przez organizatora. 

4. dostarczoną na konkurs pracę dziecko wykonało osobiście i przysługują mu prawa 

majątkowe i osobiste i nie są one w żaden sposób ograniczone lub obciążone. 



5. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie 

narusza majątkowych i osobistych praw autorskich. 

6. z chwilą przekazania pracy konkursowej, nieodpłatnie, bez ograniczenia w czasie i 

przestrzeni przenoszę na organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy w 

rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. – o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych na następujących polach eksploatacji na polach eksploatacji 

wskazanych w regulaminie. 

7. zapoznałam(em) się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 
 

 

…………………..………………………………………………………. 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody na przetwarzanie przez Prezydenta Miasta Inowrocławia, 

danych osobowych dziecka jako autora(ki) pracy w postaci imienia i nazwiska wraz z nazwą 

szkoły, w celu ogłoszenia wyników na stronie internetowej wraz z udostępnieniem pracy 

konkursowej w przypadku jej nagrodzenia. 

 

…………………..………………………………………………………. 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu „Film krótkometrażowy  

a recykling długofalowy” – 

klauzula informacyjna. 

 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z 

siedzibą w Inowrocławiu przy al. Ratuszowej 36. 

2. W razie jakichkolwiek pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych w związku 

z udziałem w konkursie, można kontaktować się z inspektorem ochrony danych 

osobowych pod nr telefonu 52-35-55-347 lub adresem e-mail: iod@inowroclaw.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu, w 

związku z wykonywaniem zadania własnego Prezydenta Miasta Inowrocławia w 

interesie publicznym i w celu wypełnienia obowiązku prawnego na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. e i c RODO w zw. z art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Dane osobowe laureatów konkursu, które zostaną udostępnione na stronie internetowej, 

będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie z przepisami RODO (art. 6 

ust.1 lit a). 

5. Administrator danych osobowych, aby prawidłowo przeprowadzić konkurs musi znać 

imię i nazwisko autora pracy, ewentualnie dodatkowo nazwę szkoły. Do udziału w 

konkursie dziecka, organizator dodatkowo potrzebuje imienia i nazwiska rodzica lub 

opiekuna prawnego oraz adres e-mail lub numer telefonu do kontaktu. 

6. Po zakończeniu konkursu dane osobowe przechowywane będą na podstawie przepisów 

prawa o archiwizacji dokumentów w organach administracji publicznej. 

7. Dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do 

momentu cofnięcia zgody lub ustania celu przetwarzania. 

8. Osoby, których dane osobowe będą przetwarzane mają prawo:  

a. dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b. do sprostowania swoich danych, jeżeli są nieprawidłowe lub niekompletne; 

c. do usunięcia danych; 

d. cofnięcia zgody, w sytuacji, gdy wcześniej wyraziły zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie miało jednak wpływu na 



przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody tej osoby przed jej 

cofnięciem; 

e. do ograniczenia przetwarzania; 

f. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

g. prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO – ul. Stawki 2, Warszawa w 

przypadku napuszenia przepisów o ochronie danych osobowych; 

 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w konkursie. 

                                                     

                                               

Uwaga! Formularz zgłoszeniowy oraz załączniki, należy wydrukować, wypełnić, 

podpisać i dołączyć do składanej pracy.  

 

 


